
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 23 de novembro de 2017 Ano VIII - Edição nº 00949 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC2CE2AC0BD138D2C44FDC621DA13C2C



quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00949 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE SUSPENSÃO CARTA CONVITE 019/2017

• PORTARIA Nº 139, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017 - Concede Licença para Tratar de Interesses Particulares, Sem Remuneração, a
Servidora Pública Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC2CE2AC0BD138D2C44FDC621DA13C2C



quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00949 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

  
 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO 
CONVITE 019/2017 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público a 
SUSPENSÃO do CONVITE N.º 019/2017, que seria realizado AMANHÃ dia 24 de 
Novembro de 2017 as 10:00 (dez) horas, para correção na planilha Orçamentária. A 
NOVA DATA será publicada no Diário oficial do Município. Maiores informações 
pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Telefone: 75-32482489. Coração de Maria, 
23 de Novembro de 2017. Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL. 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3ED55F1F05BC74D63E39194AD0CD9B3A

quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00949 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00949 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

 
 

PORTARIA Nº 139, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 

“Concede Licença para Tratar 
de Interesses Particulares, Sem 
Remuneração, a Servidora 
Pública Municipal.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII da Lei Orgânica Municipal e, 
considerando o quanto disposto no artigo 99 da Lei Municipal nº 161 de 1993, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Conceder Licença para o Trato de Interesses Particulares, Sem Remuneração, a 
Servidora Pública Municipal MONNALISA ONOFRE DOS SANTOS BRITO, Matrícula nº 
1211127, ocupante do Cargo Efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde, nos termos da Lei Municipal nº 161/93, iniciando-se em 01 de 
novembro de 2017 e terminando em 01 de novembro de 2018. 

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 
retroagindo à 01 de novembro de 2017.  

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO 
DA BAHIA, 22 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC2CE2AC0BD138D2C44FDC621DA13C2C


		2017-11-23T14:07:01-0300




